
AVISO  DE  REPUBLICAÇÃO  DE  EDITAL  DE  LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 84/2022 – PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO
DE PREÇO: 44/2022

Levamos  ao  conhecimento  dos  interessados  a
republicação  do  edital  Processo:  84/2022  Pregão
Presencial/Registro  de  Preço:  44/2022,  cujo  objeto  é  a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, COM MAIOR PERCENTUAL
DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE PREÇOS DA REVISTA SIMPRO,
PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUARTEL GERAL-MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, em razão de
alteração da data do processo licitatório, que passará para
o dia 22/06/2022 às 08:00 hs

A republicação, com todas as alterações, e com este
aviso  de  republicação,  encontra-se  disponível  no  link
abaixo: https://quartelgeral.mg.gov.br/licitacoes.php;

Quartel Geral, 03 de junho de 2022.

CIBELE ASSIS CAMPOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO


